中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《人工智能 数字经

济评价管理指标规范》等十一项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《人工智能 数字经济评价管理指标规范》（T/ACCEM

822-2026）、《胶原蛋白生物活性物质生物利用度体内评价指

南》（T/ACCEM 823-2026）、《食品大数据应用管理规范》（T/ACCEM

824-2026）、《铜合金铸锭的稀土成分均匀性检测与控制技术

规范》（T/ACCEM 825-2026）、《青藏高原生态修复技术规范》

（T/ACCEM 826-2026）、《带压作业机调试检测规范》（T/ACCEM

827-2026）、《石油天然气完井工具 破裂盘》（T/ACCEM

828-2026）、《智慧型一体化污水处理设备》（T/ACCEM 829-2026）、

《轻量化铝型材》（T/ACCEM 830-2026）、《自清洁铝型材》

（T/ACCEM 831-2026）、《火警信号系统检查仪》（T/ACCEM

832-2026）十一项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，

现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                                   2026 年 1 月 22 日